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敬啟者： 

九月面授課堂復課安排 (2020-21) 

 
全校適用 

1. 面授課堂復課安排 

教育局於 8 月 31 日宣布全港學校分階段逐步恢復面授課堂，並實行半日上課，以減低

新型冠狀病毒病的感染風險。本校的復課及正式恢復面授課堂前之學習活動安排如下： 
 

 中一級學科評估   

中一級需於 9 月 16 日(星期三)回校，參加英文科及數學科評估，並跟進開學班務。當天    
原定課堂將會取消，並重新調配學習活動如下： 

日期 工作 

8:10-8:30 點名及班主任時間 

8:30-9:30 班主任課 

9:30-9:45 小息 

9:45-10:45 數學科評估 

10:45-11:00 小息 

11:00-12:00 英文科評估 

12:00-12:15 小息 

12:15-1:15 健康及資訊科技講座 

 
學生需於上午 8:10 穿著整齊校服，帶備文具回校出席評估，並於下午 1:15 放學。      

測驗成績將影響學生分組教學安排，請家長督促子女早作準備。數學科分組教學將於 9 月

23 日(星期三)實施，英文科分組教學則於 9 月 29 日 (星期二)開始。分組名單稍後將於各班

網上教學平台(Google Classroom)公佈，敬請留意。 
 

 各級恢復面授課堂日期   

年級 日期 上課時間 放學時間 

中六 9 月 17 日 (星期四) 

上午 8:10 

9 月 17 日至 9 月 28 日：下午 1:15 
(按現行的特別時間表) 

 
9 月 29 日起：下午 1:30 

(請參閱下列全校復課時間表) 

中一及中五 9 月 23 日 (星期三) 

中二、中三及中四 9 月 29 日 (星期二) 
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 全校復課時間表   

早前上載的特別時間表將沿用至 9 月 28 日(星期一)。9 月 29 日(星期二)全校復課後，

將使用下列時間表，放學時間為下午 1:30。此時間表將於 9 月 22 日(星期二)上載至各班網

上教學平台(Google Classroom)，敬請留意。 

課節 時間 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

 8:10-8:20 點名 及 早禱 

1 8:20-8:50      

2 8:50-9:20      

3 9:20-9:50      

4 9:50-10:20      

 10:20-10:40 第一小息 

5 10:40-11:10 週會     

6 11:10-11:40 週會     

 11:40-12:00 第二小息 

7 12:00-12:30      

8 12:30-1:00      

9 1:00-1:30   活動堂   

 
校門將於早上 7:15 開啟，學生須在上午 8:10 前返抵學校。學校不會安排任何下午聯課

活動，學生於下午 1:30 放學後應盡快回家繼續溫習，避免聚集或在校外流連。 
 
 

2. 預防措施 

在停課期間，學校已全面清潔校舍，並已促請全校教職員、小賣部人員及穿梭巴士司機

加強衞生防疫措施。所有人士，包括教職員、學生、家長及訪客須在校園內時刻戴上口罩；

學校亦會促請穿梭巴士營辦商執行在車上戴上口罩的規定，以減少病毒傳播的風險。此外，

學校也要求所有服務學生的員工每天回校前量度體溫，任何教職員如有發燒，均不可回校。 
 

學校會盡力保持校園衞生及保障學生健康，希望在復課後，學生能在安全的環境下，  
逐漸回復正常的校園學習生活。惟鑑於 2019 冠狀病毒病的疫情仍可能有變化，學校會繼續

密切留意有關情況，家長亦需密切注意教育局及學校的最新公布。 
 

要讓學生在清潔和安全的環境下學習，家長及同學們的合作至為重要。我們懇請家長 
除了加強家居衞生外，還嚴格落實下列措施： 

 
1. 留意子女的健康狀況，如出現病徵，尤其發燒（口溫高於 37.5°C，或耳溫高於 38°C），

切勿上學，並立即求醫； 
2. 每天上課前為子女量度體溫，並每天填寫由本校提供的「量度體溫記錄表」（附件 A），

簽署後由學生帶回學校 (表格於復課首天派發)； 
3. 為防感染，請督促學生每天上學途中，包括乘坐任何交通工具及穿梭巴士，必須戴上   

口罩並帶備紙巾。 
4. 為提高教師對學生健康情況的警覺性，請家長填寫隨函附上的「學生外遊及健康狀況  

申報表」（附件 B），提供以下四項資料： 
(a) 14 天內的學生外遊紀錄； 
(b) 學生是否曾經確診； 
(c) 照顧學生、或與學生同住的人士的健康情況； 
(d) 學生的健康狀況。 
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家長簽署後請在復課的第一天或之前交回學校。曾染病並已痊癒的學生，如仍在強制 
隔離的 14 天內，切勿回校上課。 

 
復課後，家長一經證實以下情況，請即時致電 2345 6481 通知蘇詠茵副校長，以便校方

採取應變措施及通知教育局： 

(a) 學生證實染上 2019 冠狀病毒病 
(b) 學生被衞生署界定為 2019 冠狀病毒病確診個案的「密切接觸者」 

 
 
3. 穿梭巴士服務 

穿梭巴士於 9 月 23 日(星期三)起恢復服務，裕民坊線只開 7:45 一班，上車地點為裕民

坊 22-24 號 (近 50 號綠色小巴站)。裕民坊重建工程展開，裕民坊線上車地點可能有變，請

留意學校網頁最新資訊。牛頭角線設一班車，上車地點為牛頭角道官立小學門口(7:20)、   
牛頭角巴士總站 (近安基苑，行人天橋底) (7:25)及振華道樂華社區中心對面巴士站(7:26)。 
 

中一學生如欲乘搭穿梭巴士，須於 9 月 16 日(星期三)，向到校穿梭巴士承辦商負責人

購買乘車券，每本 100 元，可乘坐 35 次。其餘班級學生可於 10 月 5 日(星期一)第一小息

(10:20-10:40)到葉禮學生中心購買乘車券。 
 

另外，中一學生如欲乘搭藍田線專車，家長可填妥 9 月 16 日(星期三)派發之表格，    
並按指示交回承辦商跟進。 
 
 

中一級適用 

9 月 16 日(星期三)回校注意事項： 

家長 / 監護人 
簽署印鑑表格 

此表格必須由家長或監護人親自簽署，由校方保存，以作日後聯絡鑑別之用。 
學生須將填妥的表格交予班主任。註冊編號須於當日向班主任查詢。 

學生相片 

學生須繳交半身相片一張以備製作學生証。學生須穿整齊校服，扣上校章，拍攝

照片。照片按證件相規格，大小為 4 厘米 x 5 厘米，背景為白色。相片必須清楚

顯示面容及校章。同學不可化妝、染髮，長髮及肩應全部向後紮好，劉海不可遮

蓋眼眉，不可戴耳環或其他飾物。校內文件所使用之照片，均須是穿本校校服之

學生半身照片。 

平板電腦 
9 月 16 日(星期三)的資訊科技講座將教授網上教學常用程式，請學生當天帶備平

板電腦。非通過學校購買平板電腦之學生也請帶備符合學校規格的平板電腦   
回校。 

暑期作業 學生須向科任老師繳交英文科暑期作業。 

練習簿 當天會派練習簿，學生請帶備儲物櫃鎖，以便把練習簿鎖於班房的儲物櫃內。 

「八達通」咭 學生須帶一張普通「八達通」咭回校登記，作為學校八達通系統付款之用。 

 
在恢復面授課堂後，祈望學生能在安全的環境下，逐漸回復正常的校園學習生活；亦希望在  

各方努力下，師生及家長可盡快回復正常、健康的生活！ 
 

此致 
貴家長 

聖傑靈女子中學校長 
 
                  
 

                                                    謹啓  
二零二零年九月四日
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 附件 A  
聖傑靈女子中學 

學生體溫記錄表 
2020 年 9 月及 10 月 

（請夾於 Student Diary 內） 
 

• 每天上學前，家長／監護人須為學生量度體溫。學生如有發燒切勿回校，應立刻求醫並向校方   

請假，留家休息。 

• 有關正常體溫讀數範圍，請參考背頁載有由衞生防護中心提供的「體溫量度的參考」。 

• 每天記錄學生體溫後，請家長／監護人簽署作實，然後學生交回學校負責教職員／班主任查閱。 

• 放假期間，家長／監護人亦須填寫「量度體溫記錄表」。 
 

 
學生姓名：  班別：  學號：  

 

日期 量度體溫時間 溫度 家長／監護人簽署 

17/9/2020 星期四       

18/9/2020 星期五       

19/9/2020 星期六       

20/9/2020 星期日       

21/9/2020 星期一       

22/9/2020 星期二       

23/9/2020 星期三       

24/9/2020 星期四       

25/9/2020 星期五       

26/9/2020 星期六       

27/9/2020 星期日       

28/9/2020 星期一       

29/9/2020 星期二       

30/9/2020 星期三       

1/10/2020 星期四       

2/10/2020 星期五       

3/10/2020 星期六       

4/10/2020 星期日       

5/10/2020 星期一       

6/10/2020 星期二       

7/10/2020 星期三       

8/10/2020 星期四       

9/10/2020 星期五       

10/10/2020 星期六       

11/10/2020 星期日       
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學生姓名：  班別：  學號：  

 

日期 量度體溫時間 溫度 家長／監護人簽署 

12/10/2020 星期一       
13/10/2020 星期二       
14/10/2020 星期三       
15/10/2020 星期四       
16/10/2020 星期五       
17/10/2020 星期六       
18/10/2020 星期日       
19/10/2020 星期一       
20/10/2020 星期二       
21/10/2020 星期三       
22/10/2020 星期四       
23/10/2020 星期五       
24/10/2020 星期六       
25/10/2020 星期日       
26/10/2020 星期一       
27/10/2020 星期二       
28/10/2020 星期三       
29/10/2020 星期四       
30/10/2020 星期五       
31/10/2020 星期六       

 
 
 

體溫量度的參考 
 

探熱方法可分為口探、肛探、腋探、耳探及額探等。使用任何探熱器前，應先仔細閱讀說明書，了解

正確的使用方法及讀數的參考值。選擇合適的探熱器時，應考慮其準確性、合適、方便及用家的接受

程度。體溫隨年齡、每天時間及身體活動而變化。作為發燒的初步評估，當體溫高於以下參考值時，

便應懷疑發燒及向醫生求診。 

量體溫方法 攝氏溫度計 (℃) 華氏溫度計 (℉) 

口探 37.5 99.5 

耳探 38 100.4 

肛探 38 100.4 

腋探 37.3 99.1 
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聖傑靈女子中學 
2019 冠狀病毒病 

學生外遊及健康申報表 
 

學生姓名：  班別：  學號：  性別： 女 
 

請填妥下列表格交回學校 (在適當方格上加上「」號） 

 

 甲部 ─14 天內的學生外遊紀錄 

本人子女在回校前 14 天內沒有離開香港 

本人子女在回校前 14 天曾到訪香港境外的國家／地區 

離港時期：由 2020 年  月  日(離港日期) 至  月  日(抵港日期) 

外遊地點（請列明國家及城市）    ：           

 

 乙部 ─ 學生是否曾經確診 

本人子女沒有證實患上「2019冠狀病毒病」。 

本人子女曾證實患上「2019冠狀病毒病」，並已痊癒。 

留院日期：由  月  日 至  月  日 

 

 丙部 ─ 照顧學生、或與學生同住的人士的健康情況 

照顧本人子女、或與其同住的人士均沒有證實患上「2019冠狀病毒病」。 

照顧本人子女、或與其同住的人士中，有證實患上「2019 冠狀病毒病」，現已經痊癒／仍留院醫治/出院  

進行藥物治療 (請刪去不適用者)。 

該患者和本人子女的關係：        

照顧本人子女、或與其同住的人士中，並沒有被衞生署界定為 2019 冠狀病毒病確診個案的    

「密切接觸者」。 

 

 丁部 ─ 學生的健康狀況 

本人子女沒有咳嗽、氣促、呼吸困難或咽喉痛等徵狀。 

 

家長／監護人簽署：  

家長／監護人姓名（正楷）：  

日期：  
 

註：「密切接觸者」一般指曾經照顧患者、與患者共同居住或曾經接觸過患者的呼吸道分泌物和體液的人士。 
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